
 

 

 

 

 

新韓銀行在日支店（東京、大阪、福岡）の全ての 

日本における代表者の退任公告の実施について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当行は、平成21年９月 14日付で新韓銀行在日支店（東京、大阪、福岡）の事業を譲

受けました。これに伴い、新韓銀行在日支店の日本における代表者である朴重憲が退任す

ることとなります。よって、会社法に基づき、下記のとおり、公告を実施いたしますのでご案内

いたします。 

なお、本件に関しての詳細は、下記担当者宛にご照会いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

 

 

 

外国会社の全ての日本における代表者の退任公告 

 

当社の全ての日本における代表者である朴重憲が退任することに対し異議のある債権者

は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さい。 

 

 

東京都港区虎ノ門四丁目 3番 1号 

株式会社新韓銀行 

日本における代表者 朴重憲 

平成 21 年 10 月 16 日 

株 式会社新韓銀行 

株式会社ＳＢＪ銀行 

本件についてのお問い合わせ先 

ＳＢＪ銀行企画部：〒105-6009 東京都港区虎ノ門四丁目 3番 1号 

電 話：03-6403-0505 

担 当：白、千葉 


